
 

 

UCHWAŁA NR LVII/279/22 

RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/108/20 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 27 stycznia 

2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w powiatowych 

ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się treść § 2  uchwały nr XIX/108/20 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 

27 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w powiatowych ośrodkach wsparcia, który otrzymuje następujące brzmienie: 

- § 2 Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ponoszą odpłatność na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Procentowy dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt w powiatowym 

ośrodku wsparcia liczona procentowo w stosunku do 

kwoty dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 

kwoty dochodu na osobę w rodzinie 

powyżej 100% do 200% 2% 

powyżej 200% do 300% 4% 

powyżej 300% do 400% 6% 

powyżej 400% do 500% 8% 

powyżej 500% 10% 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XIX/108/20 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 27 stycznia 

2020 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w powiatowych 

ośrodkach wsparcia pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieruńsko-Lędzińskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 8713



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8713


		2022-12-23T11:48:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




